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Accu-Chek Softclix, lancety, 25 sztuk
 

Cena: 15,29 zł

Opis słownikowy

Marka Accu-Chek

Postać lancety

Producent Roche

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Accu-Chek Softclix, lancety, 25 sztuk

Accu-Chek Softclix to nakłuwacz umożliwiający komfortowe pobranie próbki krwi do badania poziomu cukru.

Unikalna technologia sprawia, że nakłucie jest szybkie, łatwe i niemal bezbolesne. Obrotowa nasadka umożliwia ustawienie 11 różnych
głębokości nakłucia odpowiednio dla danego typu skóry.

Działanie Accu-Chek Softclix, lancety, 25 sztuk

Nakłuwacz Accu-Chek Softclix wraz z lancetami Accu-Chek Softclix Lancets służy do pozyskiwanie kropli krwi z opuszki palca lub płatka
usznego.

Dawkowanie Accu-Chek Softclix, lancety, 25 sztuk

Przygotowania:

Przed pozyskiwaniem krwi umyć dłonie ciepłą wodą i mydłem. Dłonie należy dobrze wysuszyć. Zapobiegnie to zabrudzeniu miejsca
wkłucia i poprawi przepływ krwi.

Włożenie lancetu:
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Aby wykorzystać nakłuwacz do pozyskania krwi należy najpierw włożyć lancet.
Zdjąć nasadkę z nakłuwacza
Włożyć do oporu nowy lancet w uchwyt lancetu
Odkręcić osłonkę zabezpieczającą z lancetu
Ponownie nałożyć nasadkę. Karb dla nasadki i linia dla nasadki na nakłuwaczu muszą leżeć przy tym w jednej linii. Nasadka musi
wyraźnie "zaskoczyć"

Nastawienie głębokości nakłucia:

Można ustawić 11 głębokości nakłucia (0,5 do 5,5). Ustawiona na głębokość nakłucia jest widoczna w okienku kontrolnym. Im wyższa
liczba tym, tym głębsze nakłucie. W przypadku braku doświadczenia z tym nakłuwaczem zaleca się nastawienie mniejszej głębokości
nakłucia, np. głębokości nakłucia. Obracając nasadką ustawić żądaną głębokość nakłucia.

Naciągnięcie nakłuwacza:

Aby móc pozyskiwać krew, należy nakłuwacz naciągnąć. Nacisnąć do oporu przycisk naciągający. Nie naciskać przy tym równocześnie
na przycisk zwalniający. Nakłuwacz jest naciągnięty, jeśli środek przycisku zwalniającego jest żółty. Nakłuwacz należy naciągać dopiero
bezpośrednio przed pozyskiwaniem krwi.

Pozyskanie kropli krwi:

Krew można pozyskiwać w zasadzie z dowolnego palca dłoni. Niektóre palce mogą jednak okazać się nieodpowiednie, na przykład w
przypadku zakażeń skóry lub paznokci. Zalecamy pozyskanie krwi kapilarnej z boku opuszki palca, gdyż nakłucie w tym miejscu jest
mniej bolesne.

Mocno docisnąć nakłuwacz do wybranego wkłucia
Nacisnąć przycisk zwalniający. Powoduje to uruchomienie lancetu i nakłucie skóry
Masować palec w kierunku opuszki palca, aby ułatwić uformowanie się kropli krwi.

Ilość krwi pojawiająca się w miejscu nakłucia jest zależna od nastawienia głębokości nakłucia, a także od nacisku wywieranego przy
dociśnięciu nakłuwacza do skóry. Jeśli uzyskana ilość krwi jest zbyt mała, należy ponowić czynność nakłucia skóry wywierając tym
razem większy nacisk. Jeśli uzyskana ilość krwi jest nadal niedostateczna, należy ponowić czynność nakłuwania zwiększając stopniowo
głębokość nakłucia. Jeśli pojawi się nadmierna ilość krwi, należy zmniejszyć głębokość nakłucia. Przeprowadzić pomiar stężenia glukozy
we krwi według instrukcji obsługi posiadanego glukometru natychmiast po pozyskaniu krwi. Zalecamy osłonięcie miejsca nakłucia w
celu ochrony przed zabrudzeniem.

Zwolnienie użytego lancetu:

Zdjąć nasadkę z nakłuwacza
Przesunąć zwalniacz lancetu do przodu
Zużyty lancet zostaje wysunięty.
Ponownie nałożyć nasadkę
Po użyciu lancety należy wyrzucić zgodnie z lokalnymi przepisami
Usuwać zużyte lancety tak, aby wykluczone było skaleczenie się o ostrza lancetów.

Informacje dodatkowe Accu-Chek Softclix, lancety, 25 sztuk

Nakłuwacz Accu-Chek FastClix jest przeznaczony wyłącznie do użytku osobistego! Wolno nim pozyskiwać krew zawsze od tylko jednej,
tej samej osoby.

Stosowanie nakłuwacza przez inne osoby, również członków rodziny, lub wykorzystywanie go przez personel medyczny do
pozyskiwania krwi u różnych pacjentów grozi niebezpieczeństwem przenoszenia zakażeń. Z tego powodu nakłuwacz ten nie jest
przeznaczony do profesjonalnego stosowania w placówkach służby zdrowia.

Nakłuwacz wraz ze wszystkimi częściami składowymi należy przechowywać poza zasięgiem dzieci poniżej trzeciego roku życia.
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Połknięcie małych elementów (np. nasadek itp.) może grozić uduszeniem.

Jeśli nakłuwacz z włożonym lancetem upadnie, może to spowodować poluzowanie lancetu w uchwycie lancetu. Nie można wówczas
pozyskiwać krwi. W rzadkich przypadkach lancet może wystawać z otworu o nasadce, co może prowadzić do skaleczenia. Dlatego
należy chwytać nasadki od przodu.

Jeśli nakłuwacz upadnie, należy go ostrożnie podnieść. Zdjąć nasadkę z nakłuwacza. Uważać na lancet, aby się nie skaleczyć. W
każdym wypadku należy wówczas zwolnić lancet i go usunąć.

Do nakłuwacza Accu-Chek Softclix stosować wyłącznie lancetu Accu-Chek Softclix. Inne lancety mogą doprowadzić do nieprawidłowego
działania nakłuwacza lub zniszczyć nakłuwacz.

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.
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